
گزارش

 توصیه شیخ حسین انصاریان
 به رئیس جمهور منتخب 

حجت الاسلام والمسلمین شــیخ حسین انصاریان 
دیروز با مسعود پزشکیان رییس جمهور منتخب در 
حسینیه هدایت در حاشیه عزاداری سیدالشهدا )ع( 

دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار شــیخ حســین انصاریــان خطاب به 
رئیس جمهور منتخب گفت: خیلی ها در لباس های 
مختلف به شــما بی محبتی کردند و خلاف اخلاق 
حرف زدند. اما می دانم شما این آیه را به کار بردید،   
پروردگار در ســوره نور می فرمایــد »ألََا تحُِبُّونَ أنَْ 
یغَْفِرَ الَلَّهّهُ لکَُمْ وَالَلَّهّهُ غَفُورٌ رَحِیمٌ / دوســت نمی دارید 
که خدا هم در حق شما مغفرت )و احسان( فرماید؟ 
و خدا بســیار آمرزنده و مهربان است«. این کار نه 
گریه می خواهد نه توبه. وی افزود: کســانی که شما 
را رنجیده کردند گذشت کنید و به رخ آنها نکشید. 
شــیخ  حســین انصاریان در ملاقــات خصوصی با 
پزشکیان، دو هدیه خاص نیز به وی اهدا کرد. اولین 
هدیه یک دستمال مشکی بود که انصاریان آن را در 
هنگام شرکت در مجالس روضه استفاده می کرد. او 
پیش  از این وصیت کرده بود که این دستمال همراه 
وی دفن شود. هدیه دوم نیز تسبیح خود بود که در 

اذکار بعد از نماز شب از آن استفاده می کرد.

بررسی حماسه رزم لشکر ۱۰ 
سیدالشهداء)ع( در دو عملیات 

سردار »علی فضلی« فرمانده لشکر ۱۰ سیدالشهداء 
)ع( در دوران دفــاع مقدس بــر ضرورت دقت نظر 
برای تدوین حماسه رزم لشکر ۱۰ سیدالشهداء )ع( 

تاکید کردند.
ششمین جلسه تدوین تاریخ حماسه رزم لشکر ۱۰ 
سیدالشــهداء )ع( با مدیریت سردار »علی فضلی« 
فرمانده این لشکر سرافراز در دوران دفاع مقدس و 
با حضور جمعی از فرماندهان و پیشکســوتان دفاع 
مقدس، به منظور بررســی حماســه رزم این لشکر 
سرافراز در عملیات های »نصر 4« و »بیت المقدس 
2« برگزار شــد. ســردار »علی خلیلــی« فرمانده 
 ۱۰ لشــکر  عملیات هــای  پژوهشــی  قــرارگاه 
سیدالشــهداء )ع( در شــمالغرب، در این جلســه 
به تشــریح اقدامات صورت گرفته ایــن قرارگاه در 
راستای پروژه های تاریخی عملیات های »نصر 4« و 
»بیت المقدس 2« پرداخت و در ادامه پژوهشگران 
و نویسندگان کتاب عملیات های »نصر 4« و »بیت 
المقدس 2« از روند اســتفاده منابع و ضبط تاریخ 
شفاهی رزمندگان شرکت کننده در این عملیات ها  

توضیحاتی ارائه کردند.

اخبــــار

فیلم »ســفیر« اثر فریبرز صالح نخســتین اثر تولید شــده با 
موضوع عاشــورا در ســینمای پس از انقلاب اســلامی است،  
فیلمی که در آن زمان تجربه ای موفق به حساب می آمد ، حال 
حسن جلایر تهیه کننده این فیلم خاطراتی را از زمان ساخت 

آن می گوید.
سینمایی »ســفیر« اولین و شاید یکی از پرمخاطب ترین آثار 
ســینمایی با موضوع حادثه کربلاست، ساخته مرحوم فریبرز 
صالــح را می توان به عنوان اولین زیرســاخت ســینمایی آثار 
مذهبی  در ســینمای ایــران نام برد که زمینه ســاخت آثار 
فراوانی مشابهی را در سینما و سیمای ملی فراهم کرد.روایت 
فیلم »قیس بن مســهر« نماینده امام حســین)ع( است که با 
نامه ای برای »سلیمان خزاعی« به  طرف کوفه می رود و در راه 
به دســت راهداران »ابن زیاد«، والی کوفه دستگیر و به  زندان 
افکنده می شود. قیس پیش از دستگیری نامه را از بین می برد 

و در زندان زندانیان را بر ضد زندانبان ها می شوراند.حسین ابن 
نمیــر، فرمانده راهداران، قیس را بــه زندان ابن زیاد در کوفه 
منتقل می کند. ابن زیاد به پیشــنهاد مشاورش، خالد از قیس 
می خواهد که در مســجد ســخنرانی کند و به دروغ به مردم 
بگویــد که امام قصد بیعت با یزید را دارد. قیس می پذیرد، اما 
در روز موعــود علیه یزید ســخنرانی می کند. ابن زیاد، که به 
خشــم آمده، پس از سرکوب مردم، قیس را از بالای برج ارک 

به پایین انداخته و او را به شهادت می رساند.
حســن جلایر تهیه کننده فیلم در برنامه قاب عاشــقی شبکه 
تلویزیونی نسیم از حمایت شهید کلاهدوز از تولید فیلم گفت 
و اینکه رهبر انقلاب کــه در زمان اکران فیلم، رئیس جمهور 
بودند خیلی از فیلم خوششان آمده است.همزمان با ماه محرم 
و نمایش دوباره فیلم ســینمایی »سفیر«، سید حسن جلایر 
تهیه کننــده این فیلم در گفت وگویی با موزه ســینمای ایران 

درباره روند ســاخت و خاطراتی از پشــت صحنــه این فیلم 
ســخن گفته است. سید حسن جلایر با ذکر خاطره ای از فیلم 
سینمایی »ســفیر« گفت: این فیلم همش خاطره است یادم 
می آید هر روز تعدادی گله گوسفند اجاره کرده بودیم که هر 
گله ۱5۰ راس گوسفند داشت و در سکانسی که می خواستیم 
ورود قیــس رو بگیریم نیاز به یک گله گوســفند بیشــتری 
داشــتیم. یک روز بر حسب اتفاق سر فیلمبرداری رفته بودم، 
نزدیک عصر بود متوجه شدم چوپان گوسفندها با دستش قاب 
می بندد و دائم قاب را عوض می کند و به آفتاب نگاه می کند و 

به یکباره گله را از جایی که باید می ایستاد حرکت داد.
وی ادامــه داد: زنده یاد فریبرز صالح به دنبال او دوید و گفت 
چه کســی گفت اینکار را انجام بدهی و چرا اینکار را کردی و 
جای گله گوســفندان را تغییــر دادی و چوپان گفت به دلیل 
آنکه خورشید در حال غروب کردن است و الان زمان مناسبی 

برای فیلمبرداری نیست. از او پرسیدیم تو از کجا میدانی و او 
گفت من هر روز پشت سر فیلمبردار شما می ایستادم و دیدم 
چگونه قاب را می گیرد و درست در زمان غروب فیلمبرداری را 
قطع می کرد از او سوال کردم برای من توضیح داده است و منم 
یاد گرفتم. این خاطره ای اســت که هیچ وقت از یادم نمی رود 
و همیشــه یاد فیلم ســفیر می افتم صورت آن چوپان جلوی 
چشمم اســت. وی درباره انتخاب فرامرز قریبیان نیز گفت: از 
ابتدا انتخاب اولمان برای نقش قیس، فرامرز قریبیان بود و به 
نظرم اصلح ترین انتخاب بود.تهیه کننده سفیر درباره دستمزد 
بازیگران فیلم نیز خاطرنشان کرد: قرار بود فیلمبرداری ظرف 
مدت زمان سه ماه تمام شود و فرامرز قریبیان 8۰ هزار تومان 
دســتمزد گرفت اما به دلیل طولانی شدن زمان فیلمبرداری 
گروه بازیگران ســه بار دستمزد گرفتند؛ یعتی فرامرز قریبیان 

برای سفیر 24۰ هزار تومان دستمزد گرفت.
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»سفیر« نخستین فیلم عاشورایی چگونه ساخته شد؟

این روزها بیشــتر از همیشه روزهای ادای نذر است؛ نذوراتی که اتفاقا بیشتر با غذا و 
نوشیدنی ادا می شوند اما در این میان هستند کسانی که کتاب قصه و مداد رنگی نذر 
می کنند یا اصلا وقت خود را نذر کار خیر می کنند؛ این همان »نذر فرهنگی« اســت 
که شاید همه ما با آن مأنوس نباشیم. نذر یک قرار است بین انسان و خداوند؛ قراری 
که بیشتر جنبه های مادی آن درک شده است درحالی که حتی می تواند ابعاد معنوی 
یک موضوع را هم دربرگیرد. در این بین اما هســتند کسانی که با ساده ترین امکانات 
سعی کردند پرچم »نذر فرهنگی« یا کار خیر فرهنگی را برافراشته نگه دارند و حتی 

در حد وسع و بضاعت خود بکوشند تا بلندگویی برای تبلیغ چنین نذرهایی باشند.
اسماعیل آذری نژاد یکی از همین آدم هاست؛ طلبه ای که تنها با چند کتاب قصه و ۱2 
مدادرنگی کار خیر فرهنگی خودش را از روســتاهای دورافتاده شروع کرد و حالا این 
روزها به واسطه صفحه ایکس )توییتر سابق( و اینستاگرام اش، خیلی ها، هم خودش را 
شناخته اند و هم یاد گرفته اند می توان بدون هیچ پولی و یا با بودجه ای اندک، کارهای 
بزرگی انجام داد که دامنه تاثیرات آن حتی نسل های بعد را هم تحت تاثیر قرار دهد. 
* آقای آذری نژاد ! درمورد »نذرفرهنگی« چه ســابقه ای وجود دارد؟ آیا 

می توان گفت که یک کار جدید است؟
اگر بخواهیم سابقه نذر فرهنگی را در سنت دینی بازگو کنیم،  حتی خیلی از نذرهای 
پیامبران و معصومین نذرهای فرهنگی بوده است، پس این یک کار جدید نیست، اما 
با اینکه اثر نذر فرهنگی بیش از نذر شــکمی است، متاسفانه جامعه ما به سمت نذر 
شکمی می رود که غذا نذر کند. اقبال از نذر فرهنگی کم بوده است. البته خوشبختانه 
چند ســالی می شــود که نذرهای فرهنگی مانند نذر کتاب، نــذر طبیعت و ... رواج 
بیشــتری یافتند که به رشــد فرهنگ در جامعه کمک می کننــد. اگر بخواهیم نوع 
دیگری به این موضوع نگاه کنیم می توان به وقف های فرهنگی هم اشاره کرد که آنها 

پیش از نذر فرهنگی قرار می گیرند. 
* در جامعه امروز چگونــه می توان برای انجام نذرهای فرهنگی آموزش 

داد و فرهنگسازی کرد؟
فکر می کنم اصحاب رسانه و اصحاب منبر در زمینه فرهنگسازی نقش بارزی دارند تا 
نشان دهند یک نذر فرهنگی تا چه وسعتی می تواند اثر گذار باشد. در دین اصطلاحی 
تحت عنوان »صدقه جاریه« داریم که در بعُد فرهنگی تعریف می شود؛ مثلا فرد حتی 
به اندازه یک آجر برای ســاخت مدرسه، کتابخانه و... نذر می کند و اثرات آن وسیع و 
ماندگار اســت. نمی گوییم کســی نباید نذر غذا کند، اما بهتر است وجه غالب جریان 

نذر به ســمت نذرهای فرهنگی ســوق پیدا کند تا آثار مادام العمر داشته باشد. مثلا 
وقتی کتابی وقف کتابخانه می کنید، تا یک زمانی کتاب به شکل فیزیکی وجود دارد، 
اما حتی اگر مســتهلک شده و از بین برود، آثار خود را در اندیشه افراد گذاشته است 

و این اندیشه حتی به نسل های بعد هم منتقل می شود.
* می توان گفت در چندسال اخیر مفهوم »نذر فرهنگی« بیشتر پذیرفته شده؟
چنــد وقت قبل آقایی با بنده تماس گرفت و گفت کــه می خواهد با ارث باقی مانده 
از خواهــرِ مرحومش یک کار فرهنگی انجام دهد و آمدند و در یک روســتا کتابخانه 
ســاختند. این کار باعث شــد از آن به بعد بچه های روســتا مکانی برای کلاس های 
آموزشــی و محلی برای کتابخوانی داشــته باشــند. من این موضــوع را در صفحات 
شــخصی خودم تبلیغ کردم و به دنبال آن شــخص دیگری به من پیام داد و گفت 
خانواده اش را راضی کرده است تا با ارثیه باقی مانده از مادرشان آنها هم کار فرهنگی 
انجام دهند. پس اینها تاثیر تبلیغِ نذر فرهنگی در جامعه ای است که مردم اش به کار 

فرهنگی علاقه دارند اما باید نسبت به ابعاد و اثرات آن آگاه شوند.
* فرهنگ سازی و اقناع اصحاب رســانه، اصحاب منبر و ... را چقدر جدی 
می دانید؟ فکر می کنید کسانی که باید برای جا انداختن موضوع مهم »نذر 
فرهنگی« تلاش کنند خودشان تا چه حد نسبت به این موضوع آگاه هستند؟

گاهی اوقات شاید حتی طلبه های جوان و رسانه ها که وظیفه فرهنگسازیِ سنت های 
خــوب را دارند هم از اهمیت نذر فرهنگی مطلع نباشــند. من به عنوان یک منبری 
می توانم بر افکار منبری ها اثرگذار باشم و سایرین هم در گروه دوستان خود می توانند 
موثر باشــند. به دنبال این موضوع اســت که تاثیرگذاری بر کودکان و نوجوانان هم 
اتفاق می افتد پس همیشــه هم قرار نیســت تاثیری که روی دیگران می گذاریم در 
بزرگسالان اتفاق بیفتد. مثلا مدتی قبل پسرم یک خواسته ای از خدا داشت و دوست 
داست که برآورده شود، با توجه به اینکه دیده بود من در روستاها کتابخوانی می کنم، 
تصمیم گرفت که اگر خواسته اش محقق شود ۷ روز برای بچه های روستا قصه بخواند. 

خب این مشخص می کند کودکان می بینند و الگوبرداری می کنند.
* آقای آذری نژاد! »نذر فرهنگی« فرد باید چقدر بودجه بگذارد؟

برای انجام هر نذری فرد باید به توانایی هایش نگاه کند. مقدار نذر مهم نیست، کمک 

مهم اســت. با ترویج سنت خوب، مهربانی هم تکثیر می شود و می بینیم که به دنبال 
آن فرهنگسازی هم انجام شده است. خودم کار کتابخوانی در روستاها را با چند کتاب 
قصه فرزندم و ۱2 تا مدادرنگی شــروع کردم و تا یک سال اول هم با همین امکانات 
کار می کردم تا اینکه مردم با من و کارِ خیر فرهنگی آشنا شدند و کم کم به کمک من 
آمدند. کمک ها هم الزاما مالی نبود. یکی برایم کتاب هایش را آورد، شــخص دیگری 
گفت همراهی می کند و... . منظورم این اســت که مهم شــروع کار حتی با قدم های 

کوچک است، بعد از آن اتفاقات مهم رخ می دهد.
* فکــر نمی کنید چون کار فرهنگی اثرات خود را در بلندمدت نشــان 

می دهد به همین دلیل برخی رغبت کمتری برای نذر فرهنگی دارند؟
درمورد نذر فرهنگی نمی توان توقع داشت مانند نذر غذا هر کاری که انجام می دهیم 
همــان لحظه تاثیر خــود را بگذارد. یکی از علت های عدم اســتقبال از کار فرهنگی 
همین اســت؛ که اگر کسی بیاید درخواســت کمک برای پخت تعدادی غذای نذری 
کند افراد تمایل کمک بیشــتری به او دارنــد تا اینکه بیاید بگوید می خواهد تعدادی 
کتاب قصه برای بچه های روســتا بخرد. درحالی که کار دوم اساســی تر است. اگر به 
خلاقیــت و دانایی یک کودک کمک کنیم می تواند در بزرگســالی تاثیرات مهمی بر 
جامعه خود داشته باشد. برای کار فرهنگی باید حوصله به خرج داد و صبور بود؛ نباید 
انتظار داشــته باشیم اثر کار فرهنگی در لحظه نمود پیدا کند. متاسفانه کار فرهنگی 
نه به درستی تبیین شده و نه برای آن زمان کافی گذاشته می شود. از توزیع غذا بین 
نیازمنــدان می توان عکس گرفت و تبلیغ این کار خــوب را کرد، اما از تاثیر یک کار 

فرهنگی نمی توان عکسی گرفت که در لحظه اثرگذاری را نشان دهد.
* آقای آذری نژاد! برای نذر فرهنگی چه مواردی را می توان مثال زد؟

نذر»وقت« کار ساده ای  است؛ اینکه فرد بگوید حتی شده هفته ای یک ساعت یک کار 
فرهنگی انجام می دهد. یا نذر کند یک کتاب را به کتابخانه بدهد. گاهی حتی فردی 
می تواند آبروی خودش را نذر کند، مثلا به واســطه موقعیتی که دارد وســاطت کند 
تا فردی بتواند یک ســاعت در مســجد یا کتابخانه محل برای بچه ها کتاب بخواند یا 

نقاشی بکشد. در ماه محرم هم این نوع نذرها بیشتر انجام می شود.
* مردم چگونه می توانند با شما در ارتباط باشند؟

من در اینستاگرام و توییتر فعال هستم. به جز آن در سایت قصه،  رنگ، توپ به آدرس 
koodakroosta.ir هم فعال هســتیم و کسانی که مایل به انجام نذرهای فرهنگی 

باشند می توانند با بنده ارتباط بگیرند.

»نذر فرهنگی« هم حاجت می دهد!

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازندران بــه قائم مقامی از شــرکت 
ورشکســته گل آذیــن  و بــه عنــوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد، نســبت 
بــه فــروش حق انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات شــرکت 
ورشکســته مذکور به نشانی بهشــهر -بندر امیرآباد ، از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریــخ 1403/05/29 روز دوشــنبه ســاعت 10 صبح در محــل اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان 

شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

حق انتفاع عرصه محل شــرکت  به مساحت 3450 متر مربع موضوع واگذاری حق 
انتفاع به موجب قرارداد به شماه 4406-7/الف- 1379/06/14 از سوی اداره کل 
شــیلات اســتان مازندران به شرکت گل آذین با حدود و ثغور: شمالاً به طول حدود 50 
متر به ملک مجاور ، شرقاً به طول 60 متر به ملک مجاور ، جنوباً به طول 54 متر به معبر 

و غرباً به طول 80 متر به کارخانه نگین پودر.
 مشــخصات اعیانی شــامل :ســالن تولید ، انبارهــای مربوطه ، ســاختمان اداری ، 
نمازخانه ، پارکینگ و نگهبانی جمعاً به مســاحت 857 متر مربع. ملک دارای یک ســوله 
فلزی به مساحت حدود 936 متر مربع و ساختمان اداری به صورت همکف )یک طبقه ( 
به مساحت 217 متر مربع و ساختمان ریاست و نگهبانی به مساحت حدود 30 متر مربع 
و انبار تاسیســات 110 بمساحت 110 متر مربع اتاق ناهار خوری و سرویس بهداشتی 
و حمام 35 متر مربع بانضمام حدود 1750 متر مربع محوطه احداث بنا شده که دارای 
پوشــش ملات بتنی و باغچه می باشد. در قسمت سوله شــامل اتاق سالن تولید ، اتاق 
مســئول فنی ، انبار قرنطینه ، اتاق اتو کلاو ، اســتریل ، انبار ســردخانه ، بسته بندی ، 
آزمایشــگاه ، پخت ، راهرو پاشــور ، اتاق شستشو و آماده ســازی ، آماده سازی ماهی ، 
بــرش ماهی ، پیش خرد کــن ، تونل انجماد ، خروج محصول ، اتــاق نمک و موتورخانه ، 
ســکوی بتنی تحویل که دارای کف موزاییک کاری می باشد. در قسمت ساختمان اداری 
که به صورت یک طبقه )همکف ( می باشــد شــامل اتاق مدیریت ، غذاخوری ، سرویس 

بهداشتی ، آبدارخانه و رختکن ، راهرو ، انبار و حمام و اتاق خواب می باشد.
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-دســتگاه اره برش ســر و دم ماهی منجمد )اره چوب بری نمره 60با پوشــش 
بســتر از ورق اســتیل ( دارای کاور آلومنیومــی و قدرت الکتروموتور HP 2 ســاخت 
ماشین سازی نمونه تبریز. 2- وان آماده سازی از جنس استیل بصورت نیمه استوانه 
افقی دارای شاســی و با قطر حدود یک متر و طول 1/5 متر )تعداد 2 ( 3-واگن حمل 
با ســینی های حمل ماهی خام دارای فریم و شاسی اســتیل برای انتقال به دیگ پخت 
... )تعــداد 4( 4-دیــگ پخت ماهی با بخار از جنس اســتیل ، ســاخت آســان ریز و...
)تعداد 2 ( 5-میز کار سراســری دوطرفه با شاســی برای آماده سازی ماهی های پخت 
شــده جنس تماماً اســتیل )تعداد 5(. 6-دســتگاه پرکن ماهی )پرکن قوطی ( ظرفیت 
حــدود 45 قوطــی در دقیقه و با شــوتینگ ورودی قوطی دارای شاســی تماما اســتیل 
ســاخت شرکت آســان ریز 7-نوار نقاله اســتیل شــیبدار و 5 متری با فریم و شاسی 
و میز ترافیک ورودی تماماً اســتیل با موتور گریبکس مربوطه و تســمه نقاله مناســب 
مواد غذایی دارای دو لاین برای انتقال و شــوتینگ قوطی های خالی به تولید و تغذیه 
به دســتگاه پرکن ماهی. 8-نوار نقاله اســتیل با عرض متناســب با قوطی با اسکلت به 
طول حدود 3 متر تماماً اســتیل ساخت شرکت آســان ریز)تعداد 2(. 9- سینی گردان 
اســتیل به قطر حدود نیم متر با پایه تماما اســتیل و با موتور گیربکس کوچک ســاخت 
شــرکت آســان ریز. 10-دســتگاه نمک ریزی با نوار نقاله شاســی و بدنه تماماً استیل 
ســاخت شــرکت آسان ریز. 11-دســتگاه روغن ریزی 10 نازله تماماً اســتیل و با نوار 
نقاله اســتیل به طول حدود 3 متر ســاخت شرکت آســان ریز . 12-دستگاه هواگیری 
قوطی ها )اگزاســت ( اســتیل با طول 2 متری همراه با ســه ردیف نوار نقاله اســتیل 
ترافیکــی داخل باکس با موتور گیربکس مربوطه و دیگر متعلقات.13-دســتگاه دربند 
قوطی کنســرو 180 گرمی ، دارای 4 هد ساخت روس به اضافه نقاله استیل در مسیر 
ورودی قوطی به دســتگاه همراه با شاســی به اضافه موتور گیریبکس مربوطه و تابلو و 
.... 14-دســتگاه قوطی شــور )با مایع ریز و بخار و آبگرم ( با نقاله و شاســی استیل و 
متعلقات و الکتروپمپ مربوط. 15-دستگاه کانتر )شمارشگر قوطی با سنسور ( با نقاله 
اســتیل و موتور گیربکس و تابلوی مربوطه. 16-ســبدهای استیل مشبک برای انتقال 
قوطی های کنســرو به اتوکلاو )تعداد 11(. 17-دســتگاه بلانچر یا دیگ اتوکلاو با بخار 
تمام اســتیل با ظرفیت هر یک نزدیک به 4000 قوطی کنســرو ســاخت شرکت آسان 
ریــز. )تعــداد 2 (. 18-تابلوی برق و کنترل دیواری دارای 10 مــدار فرمان و کابلهای 
تغذیه به تابلوهای اپراتوری دســتگاههای تولیدی در سالن  . 19-جت پرینتر ریزنگار 
سه سطر )Image( فرانسه مدل 9030 همراه با نقاله و موتور گریبکس مربوطه.20-
ســردخانه زیر صفر با ســالن حدود 85 متر مربع دارای دو سیســتم مســتقل برودتی 
یعنی دو یونیت مســتقل موتور کندانســور با کمپرســور و... 21-مخازن ذخیره روغن 
ظرفیت 10 تن از نوع اســتوانه ای ایســتاده از جنس پلی اتیلن )ســاخت نکا پلاستیک 
( بــا پمپ و لوله کشــی مربوطه. 22-الکتروفن ســه فــاز دیواری و پنجــره ای )تعداد 
11(. 23-فن متحرک با شاســی نصب بر شاســی و قابل جابه جایی تک فاز )تعداد4( 
. 24-دســتگاه پرده هوا تک فاز جنس apc و مدل fm )تعداد7(. 25-دســتگاه صاف 
کن قوطی کنسرو کاملا دستی با قالب مربوطه با شاسی. 26-بخاری نفتی بزرگ فن دار 
)شرکت انرژی (. 27-دستگاه بسته بندی شیرینگ پک دستی برای بسته بندی قوطی 
های کنسرو.28-دوربین مدار بســته با دستگاه DVR مربوطه )تعداد3(. 29-مخزن 
پلی اتیلن 1000 لیتری مکعبی شــکل با شــبکه محافظ فلزی محیطی. 30-واگن بزرگ 
پلاســتیکی )پلی لتیلن ( ....31-دستگاه جوشکاری میلر 250 آمپری با متعلقات. 32-
پمپ باد )کمپرســور باد ( 4 سیلندر با اســتفاده از موتور پیکان )به عنوان کمپرسور ( 
و مخــزن حدود 400 لیتری و الکتروموتور 20 اســب و تابلوی برق مربوطه. 33-پمپ 
باد )کمپرسور باد(2 سیلندر مخزن حدود 150 لیتری و الکتروموتور 20 اسب وتابلوی 
بــرق مربوطه. 34-جک پالت هیدرولیک دســتی حدود 2/5 تنــی )تعداد2(.35-جک 
پالت برقی 1/5 تنی با باتری و شارژ مربوطه. 36-چراغ لاک پشتی خیابانی 250 واتی 

بــا تابلوی بــرق و کنترل با تیر برق مربوطه نصب در محوطه شــرکت )تعداد25(. 37-
دیگ آبگرم با مشــعل گازوئیلی و متعلقات برای تامین آبگرم بهداشتی. 38-دیگ بخار 
با ظرفیت 3 تن در ساعت مارک ارس بخار با مشعل دو زمانه ایران رادیاتور با سوخت 
گازوئیلی با تابلوی برق و تجهیزات والمانهای کنترلی و با پمپ تزریق آب به دیگ از نوع 
طبقاتی افقی )ســه طبقه با موتور 7/5 کیلو وات 3000 دور ( با تابلوی برق اپراتوری 
و .... 39-یک مخزن به ظرفیت 1500 لیتری ایســتاده از نوع پلاســتیکی ســاخت نکا 
پلاســتیک به اضافه یک مخزن فلزی 1200 لیتری فلزی ایستاده هر دو برای کندانس 
و آب تزریقی به دیگ یک ســری. 40-مخزن ســختی گیر همراه با شــیر اتوماتیک سه 
حالتــه )مــارک ارس بخــار ( مخزن با قطر 80 ســانتی متر و ارتفاع حــدود 2 متر. 41-
دیزل ژنراتور اضطراری با موتور دیزل 6 سیلندر پرکینز مدل TA6141006 با قدرت 
 4/PP022MF و تیپ KVA150 ایتالیا با قدرت LINZ و با ژنراتور مارک KW121
با شاســی نصب و متعلقات.42-مخزن فلزی 2000 لیتری سوخت مکعبی شکل با پایه 
و متعلقات و لوله کشــی ســوخت رسانی. 43-مخزن ســوخت ذخیره استوانه ای فلزی 
افقی به ظرفیت 4000 لیتری.44-مخزن ســوخت ذخیره استوانه ای فلزی افقی یکی 
بــه ظرفیت 6000 لیتری و دیگری 5000 لیتری )تعداد2(.45-مخزن ســوخت ذخیره 
اســتوانه ای فلزی افقی به ظرفیت 8000 لیتری )قطر حدود 2 متر و طول حدود 2/5 
متــر ( 1 متر . 46-باســکول )قپــان ( مکانیکی 1000 کیلویی. 47-کولر اســپلیت به 
ظرفیت btu/h 18000 مارک سامســونگ )تعداد2(. 48-مینی سنگ فرز مارک متابو 
 .metabo 50- دریل برقی مارک .metabo 49-ســنگ برش کوچک مــارک.metabo
51-بالابر برقی سیار )لیفت برق(. 52-کرین سقفی تک ریلی و زنجیری یک تنی مارک 
با دکل ســازه فلزی با ســتون ثابــت و ارتفاع 3 متری و دهانه 4 متــری و مهار به دیوار 
بــا تیرآهن نمره 14 مورد بهره برداری در ســالن تولیــد. 53-تابلوی اصلی توزیع برق 
سه سلول ایستاده با سه عدد بانک خازنی  و کلید اصلی A 400 و دارای 8 عدد کلید 
تغذیه از )100-150 ( آمپری با مارک هیوندای همراه با صفحه دیجیتال اندازه گیری 
و اجــزای انــدازه گیــری ولتاژ و آمپر و ... یک ســری . 54-امتیاز برق تاسیســات برق 
رســانی . 55-تصفیه خانه فاضلاب شــرکت به صــورت پکیج یونیت فلــزی با حوضچه 
هــای هوادهــی - تــه نشــینی و ... و با پمپ ها و کلیــه لوله کشــیهای مربوطه و مخزن 
پلاســتیکی 500 لیتــری آب آهک و آلومین و پمــپ کوچک مربوطه بــرای تزریق مواد 
+تابلوی برق +دستگاه دمنده برای هوادهی به فاضلاب و دیگر متعلقات یک مجموعه . 
56-مخزن حدود 1000 لیتری استوانه ای افقی با شاسی و پایه تماماً از جنس استیل 
)تعــداد2(. 57-چاه آب از نوع کلافی همراه بــا الکترو پمپ از نوع کفکش منصوبه در 
داخــل چــاه و تابلوی برق مربوطه بــه اضافه دو مخزن 6000 لیتــری ذخیره آب از نوع 
فلــزی اســتوانه ای افقی منصوبه همراه با پمپ زمینی آبرســانی به ســاختمان و دیگر 
نقــاط مصــرف به اضافه شــیرآلات و تجهیزات و لوله کشــیهای مربوطه یــک مجموعه با 
دو مخزن ذخیره . 58-دســتگاه اتوکلاو 25 لیتری اســتوانه ای ایستاده 121 درجه و 
فشار 1/2 بار.59- دستگاه اتوکلاو 25 لیتری استوانه ای ایستاده 121 درجه و فشار 
1/2 بار. 60-انکوباتور 30 درجه ســاخت ایران شــرکت خودساز. 61- انکوباتور 55 
درجه ســاخت ایران شرکت خودساز.62- بن ماری شــیبدار )حمام گرم با بخار یا آب( 
1 عدد. 63-پی اچ متــر )Phmeter( رومیزی مارک metrohm.64-ترازوی دیجیتال 
مارک A&D ژاپنی. 65-دســتگاه سوکســاله آزمایشگاهی. 66-شــوف تک خانه بالن 
)هیتر برای گرم نگه داشتن مواد شیمیائی (. 67-هیتر آون 50 لیتری استیل ساخت 
شرکت خودساز برای استریل خشک تا 180 درجه بمدت 2 ساعت . 68-میکروسکوپ 
. 69-میکرومتر عمق ســنج. 70-هود آزمایشگاهی. 71-یخچال سامسونگ ایستاده 6 
فوت برای آزمایشــگاه. 72-انواع لوازم آزمایشــگاهی شیشــه ای از بورت و پی پت و 

بشر و بالن و لوله های آزمایشگاهی یک ست کامل یک سری . 
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمــت پایــه مزایده حــق انتفاع عرصــه ، اعیانی طبق نظر کارشــناس رســمی 
دادگســتری مبلــغ 595،500،000،000 ریــال و قیمــت پایه مزایده ماشــین آلات ، 
تجهیزات و تاسیسات مبلغ 63،287،000،000 ریال جمعاً مبلغ 658،787،000،000 
ریــال برآورد گردیده اســت. هزینه مربوط بــه مزایده )به جز مالیات نقــل و انتقال و 
ســایر دیــون مــورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین اســت. 2. 
پیشــنهاددهندگان بایــد قبــلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 بــه نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ســاری نــزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات بایــد در پاکت لاک و مهر 
شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شــرکت گل آذین مشــخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/05/29 
به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیــار - نبش خیابان 
امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. 
پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را 
پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلســه مزایده 
بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه امور ورشکستگی واریز 
نمایــد. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایــده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی 
خواهــد بود( 6. چنانچــه پرداخت بها در موعد مقرر انجام نگیــرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله 
شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکتر امین فلاح
معــاون قضائی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری 
استان مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
وارث مرحــوم محمــد نعمــت زاده ضمــن تســلیم دو 
برگ استشــهادیه تصدیق شــده اعلام نموده اند که سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه توتستان بشماره پلاک 828  
فرعــی از 13 اصلــی با حقابــه از رودخانه ارنگــه مذکور 
واقــع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان کــرج ذیل صفحه 
555 دفتــر 10 و ثبــت 1248 بنام  مرحــوم محمد نعمت 
زاده ثبت و ســند صادر و تسلیم که ســند مالکیت بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده اســت .لذا مراتب به استناد تبصره 
یــک اصلاحی به مــاده 120 آئین نامه قانــون ثبت دریک 
نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود ســند 
مالکیــت نزد خود ویا انجام معامله نســبت به ملک مذکور 
باشــد از تارخ این آگهی ظرف مــدت ده روزاعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت 
اعتراضی واصل نشــود ویا درصورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
1752316/ شناسه آگهی

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140360301058001949 مورخ 31/ 02 / 1403 هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملــک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقایس مرتضی کشــوری فرزند جلال بشــماره شناســنامه 13631 کد ملی 
0073148652 صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
991/26  مترمربــع پــلاک 71 اصلی واقع در جیلارد خریداری برابر مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای اکبر ابوطالبی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین اگهــی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7824 - تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/21
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140360301058001228 مورخ 13/ 02 / 1403 هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی پارســی فرزند محمود بشــماره شناســنامه 3024 کد ملی 0055022561 
صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی در آن به مســاحت  
828/42  مترمربــع پــلاک 91 فرعی از 64 اصلی واقع در دشــتمزار خریداری برابر 
مبایعه نامه عادی از ورثه مالک رســمی آقای مهدی حدادی محرز گردیده اســت.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7826 - تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/21
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اصلاحیه اعلامیه پذیره نویسی 
شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

شماره ثبت : 24763 ، شناسه ملی : 14012472530
پیرو صورتجلســه هیئت مدیره شرکت به تاریخ 1403/04/18 لذا مفاد 
آگهی اعلامیه پذیره نویســی منتشر شــده در تاریخ 1403/04/12  به شرح 

ذیل مصوب و اصلاح گردید .
1- زمان پذیره نویسی که از 1403/04/16 تا 1403/05/04 ) بمدت 
20 روز ( اعــلام شــده بود به مدت یک هفته دیگر تــا تاریخ 1403/05/11 

تمدید و تصویب گردید .
2- شماره حســابهای شرکت جهت واریز مبلغ پذیره نویسی به شرح ذیل 

مصوب و اعلام میگردد :
رشــت  مرکــزی  شــعبه  ایــران  صــادرات  بانــک  حســاب  شــماره   *
شــبا   شــماره  بــه   0119038212001 حســاب  شــماره  بــه   549 کــد 

IR210190000000119038212001
* شــماره حساب بانک ملت شــعبه مرکزی رشت کد 1217939 به شماره 
 IR97012000000009969984076    حساب 9969984076 به شماره شبا
3- متقاضیان خرید ســهام در مهلت قانونی پذیره نویســی فوق میتوانند 
به شــعب بانک صادرات ایران و بانک ملت در سراسر کشور مراجعه و نسبت 

به خرید سهام اقدام نمایند. 
هیات مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

فقدان سند مالکیت
آقای علی اکبر قاسمی به شماره ملی  5209811875  با ارائه دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده ادعا نموده که ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت 6/ 514  مترمربع دارای  پلاک شــماره  2840  فرعی مجزا شده از 825 فرعی 
از 35-اصلــی واقع در قره محمودلو بخش نه حوزه ثبتی مینودشــت ذیل ثبت 47049  
صفحه 58 دفتر جلد 261 که به نام آقای علی اکبر قاســمی فرزند رجب علی به شــماره 
چاپی  059661 ثبت و صادر و تسلیم گردیده بود به علت جابجایی مفقود شده و نامبرده 
تقاضای تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. از اینرو باستناد 
مــاده 120-آئین نامــه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نســبت 
به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد 
ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9875 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی دارای پلاک 569  فرعی از 11-

اصلــی بخش 8 حوزه ثبتی آزادشــهر به مســاحت 50/ 2629 مترمربــع ملکی آقای عید 
محمد کوهســاری به شماره شناســنامه 1  کد ملی 6249858687 فرزند جواد باستناد 
تبصره ماده 13-قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی در ساعت 9 صبح روز ســه شنبه مورخه 1403/05/16 )شــانزدهم مرداد ماه 
یکهزار و چهارصد و ســه شمســی( درمحل وقــوع ملک واقع در اراضی روســتای فاضل 
آبــاد کوهمیــان بعمل خواهد آمــد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حــدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراین صورت متقاضی 
ثبــت یا نماینده قانونــی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعــه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتــراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیــت خواهد نمود. م-الف 

9882 تاریخ انتشار: 1403/04/21
رضا سارانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی 
اصل شناســنامه خودرو ســواری سیستم ســایپا تیپ 131SE مدل 1392 به رنگ 
 NAS411100D1283638 سفید -روغنی به شماره موتور 4932846 و شماره شاسی
به شــماره پلاک 429ل 34 ایران 98 بنام محســن یارزاده فرزند ســعید به شماره ملی 

4530049973 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام 
*************************************************************

ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیســتم پژو  تیپ  207i مدل 1403 
رنگ ســفید به شــماره موتور 172B0119240 شــماره بدنه  RDC87041  به شماره 
پلاک ایران 49- 628  ق  29  نام مالک ســلیمان آرامش  نام پدر جعفر به شــماره ملی 

4232153020 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*************************************************************

* مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عباس کلهر فرزند حســین دارای شماره شناسنامه 
39 صادره از قم متولد 1346 فارغ التحصیل رشــته مهندســی عمــران - عمران مقطع 
کارشناســی صادره از واحد دانشــگاهی کاشــان مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می 
باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان به 

نشانی کاشان. دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
*************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1386 رنــگ نقــره ای متالیــک بــه 
شــماره پــلاک ایــران 16 - 169 ب 81 بــه شــماره موتور 2140179 شــماره شاســی 

S1412286410697 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری پیکان مدل 1382 رنگ سفید روغنی به 
شــماره پلاک ایران 16 - 186 ق 36 به شــماره موتور 11158287488 شماره شاسی 

82478343 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************


